1 F3TMR2-12 MULTICADENA HASTA 3 CADENAS 6-15 0.00 1,887.000000 1,887.00No 

MAYO 2016

5 FTUR2-12CH USUARIO DE DATOS 6-15 CHEDRAUI 0.00 53.000000 265.00servicio

10 FTUR2-12CM USUARIO DE DATOS 6-15 COMERCIAL 0.00 53.000000 530.00servicio

Total

I.V.A.

Subtotal

429.12

2,682.00

TRES MIL CIENTO ONCE PESOS 12/100 M.N.

3,111.12

0.00Descuento

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

fZNXliglqA2Oe6QGuHd5VfQvP9a69KBtJn0Kpvdkr5h3J/WOIw LG0Cn4X2LqZYLUkhKE7gR+jOmQh5qK/rTlVgM2L8bX3sDzu1gK